

ÖĞRENCİ VİZESİ İÇİN KONTROL LİSTESİ

İrlanda'ya gelip 90 günden fazla eğitim görmek için bu vizeye başvuru yapabilirsiniz.

Bu sadece tek girişli bir vize kategorisidir

Vize almış kişiler İrlanda'da oturma olduklarında çok girişli bir vizeye başvuru yapabilirler.

Sr	Gerekli Belgeler	Yes	No
1	Tam doldurulmuş ve imzalanmış başvuru formu		
2	Planlanan dönüş tarihinden sonra 6 ay daha geçerli orjinal pasaport.Vizenin yapıştırılacağı yeterli alan ve en az 2 boş sayfa olması gerekir. Pasaportunuz yukarıda belirtilen kriterleri sağlamıyorsa başvurunuz size iade edilir.Pasaporttaki tüm işlenmiş sayfaların fotokopisi.		
3	Tüm eski pasaportların sunulması gerekir. Pasaportun vizeli ve kaşeli tüm fotokopileri gerekmektedir. Ret aldığınız bir ülke varsa o ret kararı ile ilgili, tercihen orjinal, belgeler sunulmalıdır. Ret kararlarını gizlemek vize başvurunuzun reddedilmesine sebep olacaktır.		
4	Tam doldurulmuş ve imzalanmış Ek Form.		
5	2 adet 35x45 ebatında renkli, tercihen arka fon beyaz biyometrik güncel fotoğraf (6 aydan eski olmayan)		
6	Vize Ücreti ve Servis Ücreti		
7	Lütfen aşağıdakileri belirten imzalı bir başvuru dilekçesi sunun; <ul style="list-style-type: none">İrlanda'ya gidip eğitim almayı isteme sebebiniz.İrlanda'da veya diğer AB Ülkelerinden birinde bulunan herhangi bir aile üyeniz hakkında bilgiNe kadar kalmayı planlıyorsunuzVizenin şartlarına uyacağınızı, kimseye yük olmayacağınızı, ve kalmanıza izin verilen günden fazla kalmayacağınızı belirten.		
8	İrlanda'daki kurs verecek olan okuldan kursun detayları, süresi ve haftalık kaç saat kurs verileceğine dair yazı.		
9	Okulun eğitim ücretinin tamamının ödendiğine dair kanıt		
10	Başvuru sahibinin bu kursu görmeye yeterli donanımı olduğunu doğrulayan belge (transkript)		
11	Önceki yıllarda Eğitim hayatına ara verilme durumu olmuşsa buna dair belgeler.		
12	Başvuru sahibinin bu kursu görmeye yeterli seviyede İngilizcesi olduğuna dair kanıt: Örneğin-IELTS. - Başvuru sahibin İngilizce eğitim görmek istiyorsa bu geçerli değildir.		
13	Başvuru sahibinin yıllık en az 7000 Euro para bulundurduğu ve anlık erişebileceği banka hesabı.Detaylı banka hesabınız, veya sponsor tarafından ilk 6 ayınızın masraflarının tamamını karşılamaya yetecek miktarda para gösteren sponsor hesabı. Başvuru sahibi bu fona kesintisiz erişim sağlayabilmeli, bu yüzden vadeli mevduat hesabı Kabul edilemez. Banka hesabınıza yakın zamanda açıklayamadığınız para aktarımları Kabul edilmiyor olarak değerlendirilecektir.Unexplained deposits made shortly before an account statement is issued cannot be accepted. (Bu kural Erasmus öğrencileri için geçerli değildir, lütfen bu kapsamda Erasmus öğrencilerinin kendi durumlarına özgü kanıt göstermesi gerektiğini not ediniz. (Hibe yazısı)).		
14	Seyahatinizden sonra sürekli yaşadığınız ülkeye dönmek zorunda olduğunuzu kanıtlayan belgeler: Eğer Öğrenciyseniz Okulunuzdan ne eğitimi aldığınızı, kaç yıldır öğrenci olduğunuzu kaç yıl/dönem daha öğrenim göreceğinizi ve İrlanda'daki projeye katıldıktan sonra okula geri döneceğinizi belirten yazı. Tüm aile bireylerini gösteren Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği		
15	Başvuru sahibi 18 yaşından küçükse ve yalnız seyahat ediyorsa her iki ebeveyninden de muvafakatname gerekir. Muvafakatname orjinal sunulmalıdır, fotokopi Kabul edilemez. Eğer çocuk sadece bir ebeveynle seyahat ediyorsa diğer ebeveyninden muvafakatname gerekmektedir. Bu imzalı muvafakatname ile birlikte ebeveyn(ler)in üzerinde imzası bulunan pasaport veya kimliği de sunulmalıdır. Boşanma durumunda çocuğun velayeti sadece bir ebeveyne verilmişse velayet kurallarının yazıldığı mahkeme yazısı da sunulmalıdır.		
16	Eğitim süresince nerede konaklayacağınızı gösterir belge		
17	Uçak bileti rezervasyonu		
18	Tüm seyahati kapsayan seyahat sağlık sigortası		

Lütfen belgeleri yukarıda belirtilen sırada yapınız ve doldurulan bu kontrol listesini de en üste koyunuz.

Lütfen bunun abartılmış bir liste olmadığını ve vize görevlisinin vize başvurunuzun sonucuna karar vermeden önce daha fazla belge isteyebileceğini not edin.

Orjinal belgelerin iadesi

Lütfen başvuru esnasında VFS görevlisine geri dönmesini istediğiniz orjinal belgeleri belirtin. Ve o belgelerin ayrı bir dosyada sunulduğuna emin olun. Lütfen geri almak istediğiniz orjinal belgelerin fotokopilerini de sunun.

Yasal Oturum

Eğer Türk vatandaşı değilseniz Türkiye'den yasal oturum izni sunmanız gerekir. Oturum belgeniz planlanan İrlanda seyahiti dönüşünüzden sonra 3 ay daha geçerli olmalıdır.

Belgelerin Teslimi

Yukarıda belirtilen bütün belgeleri Vfsglobal Vize Başvuru Merkezi'ne teslim ettiğimi onaylıyorum.

Başvuru sahibinin adı-soyadı ve imzası

Başvuruyu alan görevlinin adı soyadı ve imzası.....

Veya

'Gerekli belgelerdeki 'HAYIR bölümünde işaretlenenlerin Vfsglobal yetkilisi tarafından eksik olduğu uyarısını onaylıyorum. Gerekli belgelerdeki eksikliklerin başvurumun ret kararı ile sonuçlanmasına sebep olabileceğini biliyorum, ancak başvurumun sunduğum belgelerle değerlendirilmesini istiyorum.

Başvuru sahibinin adı-soyadı ve imzası

Başvuruyu alan görevlinin adı soyadı ve imzası.....

Bu bölüm yetkililer tarafından doldurulacaktır

Başvuru sahibi orjinal pasaport olmadan mı başvuru yapıyor?

Diğer bildirimler?